
TISK TEXTU CENA
Při dodání vlastního papíru 17 Kč/A4

Při použití našeho papíru 20 Kč/A4

OBJEM PŘI POUŽITÍ NAŠEHO PAPÍRU PŘI DODÁNÍ VLASTNÍHO PAPÍRU

Do 100 listů A4 18 Kč/A4 15 Kč/A4

100 až 200 listů A4 15 Kč/A4 13 Kč/A4

nad 200 listů A4 12 Kč/A4 11 Kč/A4

DOBA ÚPRAVY SAZBA

První hodina práce 250 Kč

Každá další půlhodina 100 Kč

První hodina úprav se vždy účtuje celá.

1 list A4 70 Kč

Cena reliéfního tisku je kalkulována včetně dodávky speciálního papíru.

1 znak 10 Kč

BRAILLSKÝ TISK

MNOŽSTEVNÍ SLEVY PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE

ÚPRAVA DOKUMENTU PŘED SPECIÁLNÍM TISKEM

RELIÉFNÍ TISK

BRAILLSKÝ TISK NA DYMO PÁSKU

V případě tisku na archy velikosti A3 je vždy účtován sudý počet listů A4 

(tzn. počet spotřebovaných A3 archů krát 2).


